**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Feria q[ui]nta post dominica[m] [de] passione Text[us] euange. Lu. vij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Feria. v. post do. de passione

poterat credere q se deū diceret partia/
 patie p gratiā dei: qd non est lapidatōe
 dignū: q̄uis se talis deum nō diceret: sed
 intēdebat dicere q vel sic poterat dici de
 si nō excellētiōri modo yrilli credebant.
 Sed vnde habuerūt iudei q dñs filius
 dei esset: Rñdz s. Tho. q dñs hoc dixit
 frualit: nō exp̄sse. qz dixit. ego z p̄ymū
 sum? z qd dedit mihi p̄ zc. Accipe enīz
 naturā ab aliq̄ z esse vñū in natura cū eo:
 rationē filiatōis habet. Hec ille. Sz
 contra. qz fm hoc sp̄sctūs esset fili? Di
 co q loquit de acceptōe p generationem.
 q̄ modo solū iudei credebāt alicui? natu/
 rā alteri cōcarit: cum nihil scirent p modū
 amoris in identitate nature. pcedere: qd
 est sp̄sctū. Sed iterum contra: qz fm
 hoc ignis genitus esset filius. Dico q s̄/
 ctus Tho. loquit de acceptōe nature a vi
 uente: cuiusmodi est de? pater. Igit̄ non
 primo sed secūdo modo videt̄ formanda
 ratio fm Th̄ry. dicētē. Interim qdē vt
 suscipet sermo: hūilis locutus est. Postea
 aut̄ ad maius eos reduxit: ostēdēs q in
 nullo minor est pater: cum subdit. (Si nō
 facio opa patris mei nolite credere) Hec
 ille. Opa aut̄ p̄ris: hīs appellat ea q̄ nul/
 lus facere p̄t nisi p̄ vel aliq̄s p̄ri equalis.
 (Si aut̄ facio) p̄p̄a auēre alia q̄ sunt soli
 dei (si mihi). i. p̄p̄ me seu p̄p̄ p̄ba mea (si
 vultis credere) me eē deuz (opibz credite) q̄
 apte meam diuinitatē loquunt̄ qz nulluz
 est euidētis? indicū de rei natura q̄ pro
 p̄ria eius opatio: fm sanctū Tho (vt cog
 scatis: z) p̄ id est (credatis qz pater in me
 est z ego in patre. Hila Hoc est. dei fili?
 sum. hoc est. ego et pater vnum sum?
 Est autē sciendū q filius est in patre ra/
 tione sue essentie. qz. s. essētia que est fili?
 est in patre cum sit eadē. similis ratōe rela
 tionis. qz vnum relatiue oppositōz est in
 alio fm intellectā. Et s̄tr fm origine: qz il
 la origo est manens in dicente. Eco nuer
 so pater est in filio rōe essentie z relatiōis
 eadem rōe: et rōe etiā originis. qz in p̄bo
 qd d̄r est oē qd p̄bo d̄r. Eadē aut̄ est rō d
 sp̄sctō. Vide de his san. Tho. j. p. q. xliij
 Et p̄cordat san. Tho. cū Hilario. z Au
 gu. et Amb. q̄ tenent p̄zem esse in filio z e/
 sōuerfo. eo q̄ vnusq̄sqz horū est sua essen/